[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2017

                                                № 263
станица Нововеличковская

Об утверждении методических указаний
по планированию бюджетных ассигнований на реализацию

расходных обязательств Нововеличковского сельского

поселения Динского района в 2018 году

1. В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23 октября 2017 года   № 258  «О порядке составления проекта бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2018 год», п о с т а н о в л я ю:

2. Утвердить методические указания по планированию бюджетных ассигнований на реализацию расходных обязательств Нововеличковского сельского поселения в 2018 году (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25.10.2016 года № 504 «Об утверждении методических указаний по планированию бюджетных ассигнований на реализацию расходных обязательств Нововеличковского сельского поселения Динского района в 2017 году».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Нововеличковского

сельского поселения

       Г.М. Кова